Slush Puppie Syrup - Blue Raspberry

Ingredient and Allergens

Quantity in Recipe 235g Quantity in Recipe 640g % in Recipe

Water 100ml 270ml 42.2026%
Sugar 110g 300g 46.8750%
Fructose 22g 60g 9.3750%
Flavouring 1.5ml 4ml 0.625%
Citric Acid E330 1.413g 3.84896¢g 0.60140%
Malic Acid E296 0.705g 1.92g 0.30%
Sodium Benzoate | 0.03525g 0.096g 0.0150%
E211
Colouring E133 0.0141g 0.0384g 0.0060%

Contains Risk of Allergen Cross-contamination

(YES/NO) /or May Contain(comments)
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Slush Puppie Syrup - Strawberry

Ingredient and Allergens

Quantity in Recipe 235g Quantity in Recipe 640g | % in Recipe
Water 97ml 264ml 41.199%
Sugar 110g 300g 46.8750%
Fructose 22g 60g 9.3750%
Citric Acid 330 4.465g 12.16g 1.90%
Flavouring 1.5ml 4ml 0.625%
Sodium Benzoate E211 | 0.03525g g 0.096g 0.0150%
Colouring E129, E133 0.0235g 0.064g 0.01%

Contains Risk of Allergen Cross-contamination
(YES/NO) /or May Contain(comments)
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